Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	13 апреля 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 227-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 205-р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 205-р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. Обеспечить опубликование в газете «Вестник Петровского городского округа» прилагаемых изменений.

2.2. Обеспечить размещение прилагаемых изменений на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

2.3. Обеспечить размещение прилагаемых изменений на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

2.4. Уведомить лиц, подавших заявки на участие в аукционе, о внесенных изменениях.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

Утверждены

распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края
от 13 апреля 2020 г. № 227-р
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 205-р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
1. В распоряжении администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2020 года № 205-р «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»:

1.1. В пункте 1 слова «20 мая 2020 года» заменить словами «03 июня 2020 года».

2. В извещении о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена:
2.1. В пункте 7 слова «до 13 мая 2020 года» заменить словами «до 27 мая 2020 года».
2.2. В пункте 8 слова «с 13 апреля 2020 года» заменить словами «с 01 мая 2020 года», слова «14 мая 2020 года» заменить словами «28 мая 2020 года».

2.3. В пункте 9 слова «15 мая 2020 года» заменить словами «29 мая 2020 года».

2.4. В пункте 10 слова «20 мая 2020 года в 09 час. 00 мин.» заменить словами «03 июня 2020 года в 10 час. 20 мин.».

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева